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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 42 m2,

SZCZECIN, POGODNO

Cena 249 000 zł

Tylko w naszym biurze. Na sprzedaż przytulne dwu pokojowe mieszkanie na pograniczu dzielnic Pogodno i
Łękno.
Lokal usytuowany na drugim piętrze niskiego budynku z cegły z wyremontowaną i zadbaną klatką schodową,
ocieploną elewacją i nowym dachem. Bardzo dobra lokalizacja zapewnia bezpośredni dostęp do środków
komunikacji miejskiej (linie tramwajowe i autobusowe), brak strefy płatnego parkowania a zarazem bliskość
sklepów i punktów handlowo-usługowych (sklep Netto, Społem).

Powierzchnia mieszkania to 42,41m2 w której skład wchodzą duży pokój dzielnny, oddzielna kuchnia z
aneksem - miejcem na stół i wypoczynek, łazienka z wc oraz przedpokój. Do mieszkania przynależy piwnica.
Standard wykończenia: okna PCV, w pokojach na podłodze panele, w kuchni i przedpokoju terakota, łazienka
w glazurze i terakocie. Wysokość pomieszczeń ok. 285cm. Budynek okablowany sieć UPC, klatka po remoncie
w 2018r. Nowe instalacje wodno-kanalizacyjne, elektryczna, centralnego ogrzewania - piec gazowy Junkers.
Opłaty: Czynsz 280zł z zaliczką na wodę, fundusz remontowy, koszty zarzący.

Polecamy ze względu na:
- położenie: lokal usytuowany na 2 piętrze przy spokojnej lokalnej ulicy.
- standard wykończenia, nowe meble kuchenne, ściany gładzone i pomalowane, łazienka po remoncie w
glazurze i terakocie, nowe instalacje i piec gazowy 2 obiegowy.
- dobra lokalizacja i bliskość komunikacji miejskiej.
- spokojne sąsiedztwo

Polecamy i zapraszamy na prezentację.

Wirtualny spacer -- Wirtualna Wizyta: http://www.wizyta360.pl/235

Symbol INS20817 Symbol SWO 347384

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 249 000 PLN Cena w EURO 58 465 €

Cena w USD 65 562 $ Cena za m2 5 871 PLN

Cena negocjowana JEST Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN
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Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle POGODNO

Ulica Ojca Beyzyma Powierzchnia całkowita 42 m²

Powierzchnia użytkowa 42 m² Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 1960

Standard WYSOKI STANDARD Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Liczba łazienek 1

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 2

Piętro 2 Liczba pięter [wliczając
parter] 3

Ilość poziomów 1 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE Z KW

Internet JEST Telewizja kablowa JEST

Rodzaj okien PCV Liczba miejsc parkingowych 1

Nr Licencji 18874

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


